Директору МБОУ СОШ №10

О.М. Сидоренко

Регистрационный номер заявления (фамилия, имя, отчество заявителя )

  ,

родители (законные представители) несовершеннолетнего

обучающегося)

проживающего по адресу:

заявление

Прошу зачислить в 10 класс естественно — научного профиля с изучением предметов:

химии, биологии, физики, географии, математики, информатики и ИКТ на профильном

уровне моего (мою) сына (дочь)
ФИО (при наличии) полностью

Число, месяц и год рождения: 20 г.

Адрес места жительства:

Адрес регистрации:

на обучение в очной форме с «_ » 202__ года.
Окончил(а) 9 классов в МБОУ , изучал(а) язык

Сведения о родителях (законных представителях):

Отец (законный представитель): Мать (законный представитель):
Ф.И.О. (последнее - при наличии) Ф .И.О. (последнее - при наличии)

адрес места жительства: адрес места жительства:

контактный телефон: контактный телефон:

К заявлению прилагаются:

1. Аттестат об основном общем образовании
2. Документы, представляемые по усмотрению родителей (законных представителей)

ребенка:

медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка;
другие документы (указать какие):

С уставом образовательного учреждения, лицензией на осуществление

образовательной  деятельности,  свидетельством  о государственной аккредитации,

основными образовательными   программами,   реализуемыми образовательным

учреждением,  и другими документами, регламентирующими  организацию

образовательного процесса ознакомлен(а).

Мать

Отец

« » 202__ года

« » 202___ года

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка

в порядке, установленном законодательством Российской Федерации статья 9

Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152 – ФЗ « О персональных данных»

Мать

Отец

« » 202__ года

« » 202__ года